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§ 5 
Information från stadsdelsförvaltningen  

 

Tf. stadsdelsdirektör Victoria Callenmark informerade om 

att det idag finns 15, för förvaltningen kända, äldre i 

hemlöshet inom stadsdelsförvaltningen. De bor på HVB-

boenden, SHIS eller på andra tillfälliga boendelösningar. 

Det rör sig om individer som lider av psykisk ohälsa 

och/eller missbruksproblematik. Ewa Larsson (MP) 

frågade när definitionen av hemlöshet ändrades till att 

innefatta även personer som faktiskt innehar ett tillfälligt 

boende, dvs. inte bor på gatan. Avdelningschef Hanna 

Jakhammer svarade att det ägde rum ca. 2014-2015 av 

socialstyrelsen. Jonathan Lindgren (KD) frågade hur det är 

med personer som egentligen har en annan hemkommun 

än Stockholm men som finns här av någon anledning, hur 

många är dessa personer. Avdelningschef Hanna 

Jakhammer svarade att man alltid kan få akut tak över 

huvudet via socialjouren. Den senaste vistelseadressen 

avgör vilken kommun man hänvisas till. Avdelningschef 

Hanna Jakhammer svarade att hon inte har de siffrorna. 

Ewa Larsson (MP) berättade att det finns ett stöd att få via 

förvaltningen innan det går så långt att en vräkning blir 

aktuell. Joanna Ljunggren (M) ställde en fråga om hur 

förvaltningen arbetar med människor som är hemlösa och 

deras hemvist när de inte har en fast adress. T.f. 

stadsdelsdirektör Victoria Callenhammar berättade att det 

finns en tvåårs regel hos hemkommunen sedan övergår 

ansvaret till den kommun där personen nu vistas. Kristina 

Lutz (M) berättade att det finns personer som inte vill ha 

kontakt med myndigheter och det går inte att tvinga dessa 

att ta emot hjälp men vill veta hur förvaltningen arbetar 

med att nå den gruppen. Hanna Jakhammer berättade att 

Stockholms stad har ett uppsökande team, men det kan 

också vara privatpersoner som ringer polis eller gör en 

orosanmälan. Jessica Sjönell (L) undrade hur det 

uppsökande teamet jobbar mot stadsdelarna och om 
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stadsdelens fältassistenter arbetar med detta. T.f. 

stadsdelsdirektör Victoria Callenmark svarade att 

fältassistenterna ska arbeta uppsökande gentemot gruppen 

barn och unga men självklart tar de kontakt med berörd 

instans även gällande andra målgrupper.  

 

Victoria Callenmark berättade om hur samarbetet mellan 

polisen och stadsdelen ser ut samt hur detta kommuniceras 

till allmänheten.  I Skarpnäck idag finns det tematiska 

prioriteringar och dessa är trygghet i offentlig miljö samt 

ungdomar i riskzon. Geografiskt är Skarpnäck och 

Bagarmossen prioriterade områden, bedömningen är gjord 

utifrån aktuell brottsstatistik. Polisen deltar löpande i 

stadsdelsförvaltningens arbetsgrupper: SIG (sociala 

insatsgrupper) som jobbar med att öka tryggheten genom 

att minska kriminalitet och utanförskap. Skarpnäckslyftet 

som är ett projekt med syfte att skapa ett tryggare 

Bagarmossen och Skarpnäck. SkarpBrå vars mål är att 

minska brottslighet i stadsdelen genom samverkan mellan 

olika aktörer och myndigheter. POSOM vars mål är att vid 

en lokal krissituation snabbt kunna erbjuda hjälp till de 

drabbade. Samverkar kring våldsbejakande extremism. 

Polisen är även delaktig då förvaltningen har lokala 

evenemang och har en ständig dialog.  

 

Slutligen berättade Victoria Callenmark att det finns en 

känd bosättning inom stadsdelsområdet, på Vikstensvägen 

71. Den är anmäld. Antalet bosättningar har minskat.  

  


